TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 328/GSQL-GQ2
V/v thủ tục thành lập kho bảo thuế
	Hà Nội, ngày 21 tháng 03 năm 2014

Kính gửi: Công ty TNHH Chang Yang Việt Nam.
(Đ/c: D10/89Q, Quốc lộ 1A, P. Tân Tạo, Q. Bình Tân, TP. Hồ Chí Minh)
Trả lời công văn số 130314/CH ngày 13/03/2014 của Công ty TNHH Chang Yang Việt Nam về thủ tục thành lập kho bảo thuế, Cục Giám sát quản lý về Hải quan - Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Thủ tục thành lập kho bảo thuế được quy định tại Điều 63, 64, 65 Thông tư số 128/2013/TT-BTC ngày 10/03/2013 của Bộ Tài chính.

Đề nghị Công ty nghiên cứu văn bản trên để thực hiện, liên hệ với Cục Hải quan liên quan để được hướng dẫn cụ thể./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GQ2 (3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Nhất Kha